



یکشنبه ۹ شهریور ماه ۱۳۹۳

سروستان

با حضور فرماندار سروستان در بخش کوهنجان :

سه طرح مخابراتی با اعتباری بالغ بر ۲۷ میلیارد ریال افتتاح شد

با حضور مدیر عامل شرکت مخابرات استان فارس و فرماندار سروستان، سه طرح مخابراتی با اعتباری بالغ بر ۲۷ میلیاردریال در بخش کوهنجان سروستان افتتاح شد.



نوری سروستان - کوهنجان می باشد.

وی افزود:میزان اعتبار تأمین شده جهت راه‌اندازی خط فیبر نوری سروستان-کوهنجان ۲۱ میلیارد ریال و میزان اعتبار سایت BTS تلفن همراه بخش کوهنجان ۵میلیاردریال است.

کرمی ادامه داد: این پروژه‌ها از سال ۹۲ آغاز و در مجموع با اعتباری بالغ بر ۲۷ میلیاردریال در هفته دولت امسال به بهره برداری رسید.
فرماندار سروستان همچنین در ادامه با تأکید بر ضرورت توسعه زیر ساخت‌ها در کل شهرستان، خواستار توسعه شبکه درون شهری شهر سروستان،راه‌اندازی سایت BTS تلفن همراه در گردنه عرفه و روستای مهارلو و همچنین رفع پرش‌های آنتن در برخی از نقاط شهرستان شد.
هومان محمودی مدیر عامل شرکت مخابرات استان فارس نیز در حاشیه این مراسم تأکید کرد: توسعه شبکه درون شهری شهر سروستان در حال طراحی می باشد و در آینده نزدیک نیز اجرایی خواهد شد.
وی همچنین از راه‌اندازی سایت BTS تلفن همراه در روستای مهارلو و جاده اصلی سروستان - شیراز در آینده نزدیک خبر دادو افزود:سایت BTS تلفن همراه در گردنه عرفه نیز طی دو هفته آینده مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.
گفتنی است طی هفته گذشته نیز از طریق طرح خدمات عمومی اجباری (USO)، اینترنت پرسرعت در روستاهای دهنو، مهارلو و کت گنبد راه اندازی شده است.

نی ریز

افتتاح پروژه های شهرستان نی ریز در هفته دولت با حضور معاون توسعه و منابع انسانی استانداری فارس

سرویس خبری /علیرضا مقصدسی : با حضور احد جمالی معاون توسعه و منابع انسانی استانداری فارس ، محمدرضا امیری فرماندار شهرستان نی ریز، مسئولین ادارات و نهادهای دولتی شهرستان ، نیروهای نظامی و انتظامی و جمعی ازمدبران کارخانجات سنگبری ،به مناسبت گرامیداشت هفته دولت تعدادی از پروژه های شهرستان نی ریز افتتاح گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان نی ریز، جمالی معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری فارس در آئین افتتاح پروژه‌های هفته دولت در نی ریز بیان داشت: شهرستان نی ریز زنده ترین

عنصر شرق استان می باشد و بنده به خود می بالم که شرق فارسی هستم. جمالی با اشاره به این که مایدر صد از معادن دنیا را به خود اختصاص داده ایم گفت: از مدبران این شهرستان می خواهم تا با استفاده از این ظرفیت بکوشند تا وضعیت رفاهی مردم را بهبود بخشند.

وی ادامه داد: وضعیت فعلی صنعت خوب نمی باشد و وظیفه دولت است تا کمک کند و با بازیابی تشکیلاتی که دست خود شما می باشد و با مدیریت مناسب بتوانید این خلع را پر کنید.

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری فارس تصریح کرد:شهرستان نی ریز از نظر صنعتی به خصوص صنعت سنگ و با توجه به جایگاه های صنعتی جدیدی که پیدا کرده جز شاخص ترین شهرستان های استان است
محمدرضا امیری فرماندار شهرستان نی ریز نیز طی سخنانی اظهار داشت: به لطف خداوند توانستم با وجود تورم و مشکلات مالی هفت پروژه را با اعتباری بالغ بر۶میلیاردو ۵۰میلیون ریال به بهره برداری برسانیم و انشالله در چند روز آینده شاهد افتتاح پروژه های دیگری خواهیم بود.

وی با اشاره به اینکه ۶هزار خانوار منبع در آمدشان در شهر ک سنگ می باشد اظهار داشت: شهر ک سنگ نی ریز یکی از مولدترین بخش های اقتصادی استان می باشد که متاسفانه مظلوم واقع شده است و ما از مسئولین استانی انتظار حمایت داریم.

بوانات

با صرف هزینه ای بالغ بر یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان پروژه احداث خط ۶۶ کیلوولت سوریان -دهیید افتتاح شد

در هفته دولت و در آستانه فرا رسیدن دهه کرامت ، پروژه احداث خط ۶۶ کیلوولت سوریان -دهیید با حضور مهندس خلیل رضائیان معاون عمرانی استاندار فارس ، مهندس سید ابراهیم شعرا قائم مقام برق منطقه ای فارس و جمعی از مقامات و مسئولین محلی -استانی افتتاح شد .

به گزارش دفتر روابط عمومی شر کت برق منطقه ای فارس در مراسم افتتاح پروژه مذکور ، معاون عمرانی استاندار فارس ضمن تبریک به مناسبت ایام فرخنده هفته دولت و دهه کرامت ، از تلاش های ارزنده برق فارس در امر خطیر برق رسانی تقدیر و تشکر به عمل آورد .

وی عنوان نمود : استان فارس به انرژی برق نیاز داردو برق فارس به عنوان تأمین کننده اصلی این انرژی ، همچون گذشته اقدامات متعددی را در راستای اجرای پروژه های برق رسانی انجام داده است .

در همین مراسم مهندس شعرا نیز این ایام را شادباش گفت و یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر را گرامی داشت ،وی همچنین افزود:هفته دولت سال جاری فرصتی را فراهم کرد تا شاهد افتتاح ۳۲ پروژه برق رسانی با صرف هزینه ای بالغ بر ۸۰میلیارد و ۷۰۰میلیون تومان در سطح استان های پهناور فارس و بوشهر باشیم . که ۲۴ پروژه از آن با صرف هزینه ای بالغ بر ۴۲ میلیارد و ۸۶۸ میلیون تومان در سطح استان فارس افتتاح می شود .

وی حمایت از شهرک صنعتی و صنایع شهرستان خرمبید را از اهداف اصلی پروژه خط ۶۶ کیلوولت سوریان -دهیید خواند و گفت :احداث ۱۲ کیلومتر

خط دو مداره مشبک و صرف هزینه ای بالغ بر ۱میلیارد و ۶۰۰میلیون تومان از اقدامات انجام شده در این زمینه می باشد .

لارستان

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان بمناسبت هفته

افتتاح و آغاز ساخت چند طرح عمرانی در بخش اوز لارستان با بیش

از ۶۵میلیارد ریال اعتبار

چند طرح عمرانی با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در بخش اوز لارستان با اعتباری بالغ بر ۶۵میلیاردریال افتتاح و با ساخت آن آغاز شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، بمناسبت هفته ی پرشکوه دولت چند طرح عمرانی،زیربنایی و خدماتی با حضور علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان،شیخ عبدالعزيز قاضی زاده امام جمعه،آتش فراز بخشناد،طلاب و علمای اهل سنت اوز وتعدادی از مسؤلین ادارات شهرستان و معتمدین و خیرین و مسؤلین محلی در بخش اوز لارستان با اعتباری بالغ بر ۶۵میلیاردریال افتتاح ویاساخت آن آغاز شد.انصال آب شهر ک صنعتی اوز همراه با ۳۵۰۰ متر توله گذاری با اعتباری بالغ بر ۷میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال،احداث ۵دستگاه پست هوایی در شهر اوز و ۷دستگاه در روستاهای گلار،شهرک توحید،کهنه،کوره هودو بیدشهر با هدف رفع افت ولتاژ برق با هزینه ی ۴میلیارد و ۲۴۰میلیون ریال اعتبار،مقاوم سازی آموزشگاه احمد پور اوز با اعتباری افزون بر ۲میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال،ساختمان حوزۀ مقاومت بسیج دانش آموزی با زیربنای ۲۴۲ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۹۰۰میلیون ریال،مجموعه فرهنگي ورزشي صالحين اوز با زیربنای ۴۶۰ متر مربع با هزینه ای بالغ بر ۳میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال،اجرای عملیات روسازی ورودی شهر اوز از سمت خنجت به طول ۷۰۰متر با عرض ۱۰متر با حجم ۶۳هزار متر مربع سانتیمتر آسفالتی زری با اعتبار ۴میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال،آموزشگاه دخترانه شهرک توحید در زمینی به مساحت ۳۶۰۰متر مربع با زیربنای ۴۸۵متر مربع با اعتباری افزون بر ۲میلیارد و ۵۰۰میلیون ریال خیرساز توسط حاج محمد فیروزی و سالی چند منظوره سلحشور با زیربنای ۱۲۰۰متر مربع با ظرفیت ۱۰۰۰ نفر با هزینه ای بالغ بر ۶۵میلیاردریال خیرساز توسط برداران سلحشور از اهم پروژه های افتتاحی بخش اوز بودند که توسط مسئولین ،به بهره برداری رسید. در ادامه مسئولین کلنگ

آغاز ساخت خوابگاه ۱۲۰ نفره دانشگاه بهداشت،ساختمان آتشنشانی و ساختمان تجاری فرهنگی حسام الدین حسان نیز در شهر اوز به زمین زدند. گفتنی است برای ساخت این پروژه ها افزون بر ۳۰میلیاردریال هزینه،بر آورد شده است که قرار است ساخت خوابگاه ۱۲۰ نفره دانشگاه بهداشت اوز توسط خیرین محمد اسماعیل شرافت،عبدالله شیخ محمد رفیع خیرین ورثه مرحوم حاج یوسف مصلی و ساختمان آتشنشانی هم توسط خیرین محلی احداث شود.معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در آیین بهره برداری از این پروژه ها در سخنانی اظهار داشت: وحدت در منطقه لارستان بزرگ یک وحدت مثال زدنی وتحسین برانگیزاست و این یواسطه تلاش ها و زحمات مرحومین حضرات آیات آیت الهی و موسوی لاری و علمای بزرگ اهل تسنن، همچون مرحوم شیخ فقیهی وابونجمی ودیگر بزرگان و مردم شریف این منطقه است.علی اکبر نجیب زاده ادامه داد: همه بایستی در حفظ این وحدت تلاش کنیم و نگذاریم به این وحدت خدشہ ای وارد شود و هجعتان قدر این وحدت وامنیت در منطقه لارستان را بدانیم.

وی در ادامه خواستار مشارکت همه مردم در توسعه و آبادانی شهرها و روستاهای منطقه لارستان شد. فرماندار ویژه لارستان در پایان سخنانش از همه خیرین بخش اوز که در راستای رشد و توسعه این بخش کهن همت نموده اند؛ تشکر کرد.

فراشبند

استاندار فارس :

با مدیریت منسجم دفتر نمایندگی اوقاف فراشبند حقوق موقوفات این شهرستان مطالبه شود

به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، همزمان با هفته دولت، دفتر نمایندگی اوقاف و امور خیریه شهرستان فراشبند افتتاح شد. دکتر سید محمد احمدی استاندار فارس در این مراسم بیان کرد: افتتاح دفتر نمایندگی اوقاف، کاری ارزشمند و اساسی در ترویج فرهنگ وقف و بهره مندی از برکات بقاء متبرکه و احقاق حقوق موقوفات این شهرستان است. دکتر احمدی افزود: در بعضی موارد حقوق موقوفات پرداخت نمی شود؛ ان شاله با مدیریت منسجم این دفتر نمایندگی و همکاری امام جمعه و فرماندار، این مسائل برطرف شود.موقوفات این شهرستان احیا و در اجرای امینانه نیت واقفان تلاش شود . استاندار فارس گفت: مردم موئن فراشبند ارادت خاصی نسبت به فرزندان اهل بیت(ع) به ویژه امامزاده شهید(ع) دارند و این بقیعه متبرکه که می تواند قطب فرهنگی این منطقه باشد.

همچنین در طول سال به خصوص ایام نوروز مقصد زائران و مسافران بسیاری از نقاط مختلف استان و استان های هم جوار است بنابراین احداث هتل با زائرسا و ارائه خدمات مورد نیاز مسافران، برای رونق گردشگری و اقتصادی منطقه و موثر است. وی تأکید کرد: با توجه به جمعیت عظیم زائران حرم مطهر امامزاده شهید(ع)، یکی از برنامه های اصلی دفتر نمایندگی اوقاف این شهرستان احداث زائرسرای مناسب برای زائران این حرم مطهر باشد.

ممسنی

عضو هیئت ریسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز در بازدید از بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) ممسنی :

میران رضایتمندی بیماران

افزایش قابل توجهی داشته است

عضو هیئت ریسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز که برای نظارت بر اجرای برنامه تحول در نظام سلامت به بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) ممسنی رفته بود، میزان رضایتمندی مردم را از زمان اجرای این برنامه قابل توجه عنوان کرد.به گزارش خبرنگار وب دا در روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز: دکتر کوروش عزیزی که در راستای سلسله بازدیدهای نظارتی اعضای هیئت ریسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز به شهرستان ممسنی رفته بود، از بخش های مختلف بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) این بیمارستان دیدن کرده و ضمن ملاقات با بیماران و صحبت با همراهان آن ها، میزان رضایتمندی عمومی در خصوص اجرای برنامه تحول سلامت را مورد ارزیابی قرار داد. این عضو هیئت ریسه دانشگاه علوم پزشکی شیراز و سرپرست دانشکده

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر. کهگیلویه و بویر احمد

بهداشت، در حاشیه بازدید، تصریح کرد: در ملاقات بیماران و صحبت با همراهان آنان، رضایتمندی بسیار زیادی ملاحظه شد ، همچنین هتلینگ بیمارستان و ارائه خدمات و نحوه اطلاع رسانی برنامه تحول سلامت به بیماران نیز به نحو شایسته ای از طریق رئیس و مسئولان بیمارستان انجام شده بود.

گفتنی است، برنامه تحول در نظام سلامت، از نیمه دوم اردیبهشت ماه در تمامی بیمارستان های استان فارس، همزمان با سراسر کشور به اجرا در آمده که در این برنامه، هزینه درمان در بیمارستان های دولتی به ۱۰ درصد کاهش یافته و با توجه به تأمین دارو و تجهیزات پزشکی موردنیاز در داخل بیمارستان ها، از سرگردانی مردم برای تهیه این لوازم نیز کاسته شده است.

کوار

برگزاری پنجمین جلسه کمیته سلامت و امنیت غذایی شهرستان کوار فرماندار شهرستان کوار :

تغییر مکان جایگاه دفن زباله به محلی مناسب برنامه ریزی شود

پنجمین جلسه کمیته سلامت و امنیت غذایی شهرستان کوار با حضور داربوش دهقان فرماندار کوار و اعضا در محل دفتر فرماندار برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری کوار، داربوش دهقان فرماندار کوار در این جلسه با اشاره به دفن نامناسب و غیر بهداشتی زباله در شهرستان اظهار داشت:

این موضوع باعث نارحتی مردم شده است باید برای تغییر مکان جایگاه دفن زباله به محلی مناسب برنامه ریزی شود وی افزود: جمع آوری زباله در شهرستان و در سطح روستاهای شهرستان باید به خوبی مدیریت گردد.

فرماندار کوار در ای جلسه در خصوص پرونده های متخلفین رهاسازی فاضلاب به معابر عمومی بیان داشت: این موضوع از جمله موارد زیست محیطی و بهداشتی می باشد که مشکلات زیادی را برای مردم به بار آورده است و در این باره خواستار پیگیری موضوع توسط شبکه بهداشت از طریق دادگستری گردید. دهقان با اشاره به تشکیل کارگروه تخصصی سلامت و ایجاد کمیته های روستایی تأکید کرد: اگر می خواهید کار را به صورت اساسی انجام دهید به صورت جدی پیگیر شوید و به کار اهمیت دهید. در این جلسه مصوبات گذشته مرور گردید و پس از بحث و تبادل اعضا مواردی به تصویب اعضا حاضر در جلسه رسید.

استهبان

امام جمعه شهر رونیز معرفی شد

سرویس خبری /فاطمه پنجعلی: مراسم استقبال و معارفه امام جمعه جدید بخش رونیز با حضور مسئول نمایندگی شورای سیاست گذاری ائمه جمعه استان فارس حجت الاسلام ملک مکان در شهر رونیز برگزار شد.

در این مراسم حجت الاسلام خاوری امام جمعه استهبان، فرماندار و جمعی از مسئولین شهرستان استهبان و بخش رونیز، دهیاران و اعضای شوراهای اسلامی شهر رونیز، روحانیت و نیروهای نظامی و بسیج و تعداد کثیری از مردم حضور داشتند. گلیاران قیور شهدا و جلسه شورای اداری و همچنین نماز عبادی - سیاسی جمعه از دیگر برنامه ها بود که در مراسم نماز جمعه، توسط حجت الاسلام ملک مکان حکم حجت الاسلام عبدالرزاق دستر نج به عنوان امام جمعه شهر رونیز قرائت شد و از حجت الاسلام زینل پور امام جمعه موقت نیز تشکر و قدردانی به عمل آمد.

رافی کولاسریان، سرمایه گذار استرالیایی در استهبان: ایران کشور بسیار خوبی است برای سرمایه گذاری است

برای اولین بار حدود ۹۰ تن محصولات (ترشیجات و شوربیجات) کارخانه اطلس روشن عالمی استهبان به کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شد
سرویس خبری /فاطمه پنجعلی:این مراسم که با حضور امام جمعه -فرماندار -شورای شهر و کلیه مسئولین شهرستان و خبرنگاران و نیز سرمایه گذار این کارخانه (آقای رافی کولا سریان) از استرالیا همراه بود، همزمان با پار گیری معموله تولیدی کارخانه نیز افتتاح شد.

رافی کولا سریان در بین خبرنگاران گفت: یکی از اهداف من این است که کارخانه را در زمینه های مختلف تولیدی با یک سری محصولات جدید در داخل و خارج از ایران گسترش دهم و فازهای بعدی تولیدی در شرف انجام هستند.وی همچنین گفت: کارخانه حدود دو ماه است که با ۴۵نفر کارگرن در مرد بطور مستقیم و بیمه شروع بکار نموده است و از این به بعد هر ۱۵ روز حدود ۱۰تن محصول تولیدی به خارج از ایران صادر خواهد شد. حسیب اله زارعی مدیر داخلی کارخانه نیز هدف از راه اندازی کارخانه دراستهبان اشتغال زایی برای جوانان عنوان نمود و ابراز امیدواری نمود که با راه اندازی فازهای دیگر تولیدی این کارخانه حدود ۶۰۰نفر مشغول بکار شوند.

شایان ذکر است رافی کولاسریان ضمن تشکر از حمایت مسئولین و مردم استهبان و حضور خبرنگاران در زمان افتتاح و پار گیری محصولات تولیدی کارخانه اطلس روشن عالمی گفت: دولتمدران نیز بسیار حمایت می کنند و بسیار راضی هستم. بنابراین هدف اصلی من این است که محصولات تولیدی ایران را که در کشورهای خارج نمی شناسند معرفی نمایم.

بهبان

فرمانده پدافند هوایی :

تشکیل پدافند هوایی از تفکرات

مدبرانه مقام معظم رهبری بود

سرویس خبری /پرویز خلیجی : بمناسبت سالروز تشکیل قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا (ص) آجا به فرمان رهبر معظم انقلاب جلسه هم اندیشی در تعاملات فرهنگی با اصحاب رسانه شهرستان های بهبهان وبهمتی در محل سالن برگزاری جلسات فرماندهی پدافند بر گزار گردید. فرمانده پدافند هوایی در این جلسه ضمن خبر مقدم و خوشامد گویی به خبرنگاران و اصحاب رسانه طی سخنانی ابراز کرد:از اینکه سالروز هفته دولت و هفته پدافند با هم مقارن شده برای ما افتخار است چرا که ما تا آخرین قطره خون در کنار دولت و ملت هستیم و جادارد یاد شهیدان رجائی ویاهنر و همچنین شهدای پدافند را گرامی بدانیم .

سرهنگ کل محمد نصیری تصریح کرد: در آن جایی که امروز جنگ های دشمن بیشتر بصورت موشکی وهوایی صورت می گیرد نیاز بود یک استراتژی جدید ویک تفکر مدبرانه ای اتخاذ شود واین تفکر واستراتژی با فرمان رهبر فرزانه وحکیم انقلاب منجر به تشکیل قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا(ص) ارتش جمهوری اسلامی ایران در دهم شهریور ۱۳۷۷ گردید فرماندهی پدافند هوایی بهبهان در پایان سخنان خود اذعان نمود ما برای رسیدن

سال بیستم ۱۴۵۶ ۴ صفحه ۳

به این توفیقات خسارات وخون های زیادی متحمل شدیم اما شاکریم که در زیر پرچم کشورمان خدمتگذار دولت ومردمیم.مسئول عقیدتی سیاسی پدافند هوایی مافر در این نشست عنوان کرد : این وظیفه برعهده شما اصحاب رسانه می باشد واز زحمات شما تقدیر وتشکر دارم .

حجت الاسلام ایوب اکبری در ادامه سخنان خود خاطر نشان کرد: در راستای گر امیداشت هفته پدافند هوایی برنامه های متنوع فرهنگی برنامه ریزی شد که انشالله بتوانیم در سالی که مزین به اقتصاد وفرهنگ با عزم ملی ومدیریت جهادی شده است فعالیت های فرهنگی را با کیفیت و اثر بخشی بیشتری اجرا نماییم . اکبری در پایان سخنان از مهمترین برنامه ها به جشن سالروز تشکیل پدافند با حضور گروه هنری مجرب،تجدید میثاق با شهدا در کنار قیور شهدای گمنام شهرستان بهمی.برگزاری مسابقات مختلف ورزشی ،برگزاری صبحگاه مشترک ک نیروهای مسلح بشرکت باشکوه کارکنان پدافند در نماز جمعه شهرستان های بهبهان وبهمی.دیدار کارکنان با نماینده ولی فقیه وامام جمعه شهرستان اشاره نمود . در پایان این جلسه به پاس زحمات اصحاب رسانه هدایایی همراه با لوح سپاس اهدا گردید.

ایذه

خداحافظ آقای سردبیر

سرویس خبری /محمد ابولیان: ناصر احمد پور روزنامه نگار برجسته ورزشی که اوایل مرداد ماه در اثر سکنه قلبی در بیمارستان بستری شده بود، باامداد آدینه ۱۰ مرداد ماه در گذشت. وی از کارشناسان فوتبال موسس و سردبیر روزنامه های خبر ورزشی و صبح ورزشی،۹۰ورزشی وهمین اواخر به عنوان سردبیر روزنامه تازه تاسیس هوادار می رفت تا این رسانه نوشتاری را هم در زمره پرشمارگان ترین نشریات ورزشی کشورمان مبدل نماید که در اثر این عارضه و با خداحافظی ناگهانی اش از این دنیای فانی جان به جان آفرین تسلیم نمود. انگار همین دبروز بود که با ناصر خان دمورد تولید روزنامه هوادار ویژه خوزستان پشت خط تلفن به بحث وگفتگو پرداختیم و قرار بود بعد از امتحانات این ترم و مسابقات جام جهانی کارشان را با نشریه تحت رهبری وی آغاز نمائیم که متاسفانه این مهم اتفاق نیفتاد. ما هم به نوبه خود این ضایعه بزرگ را به خانواده دادگار ایشان و جامعه رسانه های نوشتاری ورزشی کشورمان تسلیم می گوئیم. به هر حال در آستانه ۱۷مردادروز گرامیداشت خبرنگار این واقعه و هجرت یکی از اهالی اهل قلم،جامعه رسانه ای کشورمان را متاثر نمود و در پایان می نویسیم خداحافظ آقای سردبیر.

پارلمان ورزشی در استان راه اندازی می شود
سرویس خبری /محمد ابولیان:واخر تیر ماه بود که استاندار خوزستان از راه اندازی پارلمان ورزشی در این استان خبر دادو گفت: برنامه داریم که هر سه ماه یک بار با قهرمانان ورزشی دیار کارون نشست داشته باشند تا از آنها تقدیر به عمل آید .عبدالحسین مقتدایی این مطلب را در مراسم تجلیل از قهرمانان جهانی و آسیایی رشته های مختلف ورزش خوزستان که در محل جلسات استانداری برگزارشد عنوان کرد و افزود: باید با یک برنامه ریزی صحیح، ورزش استان را متحول نمود .مقتدایی یکی از برنامه های خود را حمایت از هیات های ورزشی خوزستان بیان کردو گفت: برای ورزش استان برنامه داریم و پیش بینی کرده ایم تا پایان این برنامه چه اقداماتی باید انجام گیرد .وی با تأکید بر این نکته که هدف ما ایجاد راه اندازی پارلمان ورزشی در خوزستان است. یادآور شد اگر در برخی از مناطق امکانات ورزشی وجود داشت شاید تعداد بیشتری از افرادی که در این جلسه حضور دارند پرورش یافته ومدال های بیشتر وبهتری در رشته های مختلف برای استان و کشورمان به ارمغان می آورند.

هندیجان

کلنگ زنی و بهره برداری از ۲ خانه بهداشت در هندیجان

سرویس خبری /ناصر حکیمی:در هفته دولت کلنگ خانه بهداشت در روستای مشراگه توسط فرماندار و مسئولین در این روستا زده شد . اعتبار این خانه بهداشت بالغ بر ۷ میلیون تومان است روستای مشراگه با جمعیت ۸۳۴نفر و ۳۵۰خانوار است. خانه بهداشت در روستای دهملابا بالغ بر ۷۰میلیون اعتبار است که توسط فرماندار و مسئولین و مدیر شبکه بهداشت و درمان افتتاح و مورد بهره برداری قرار گرفت. مهندس هوشنگ محمدیان مدیر شبکه بهداشت و درمان گفت: این مراکز خانه بهداشت از بهترین مراکز بهداشتی در روستاهای محروم هندیجان است با توجه به اینکه دانشگاه علوم پزشکی و مدیریت شبکه بهداشت آبادان توجه خاصی به مناطق محروم استان داشته توانسته با شروع و کلنگ زنی در این دو روستای محروم در هندیجان اقدامات خوبی برای روستائیان عزیز ارائه کنیم. هدف ما ارائه خدمت به مردم از لحاظ پزشکی و امکانات دارویی است. انشالله بتوانیم خدمات خوبی برای مردم شهرستان هندیجان و روستاهای تابعه و شهر زهره ارائه کنیم. محمدیان در ادامه افزود: روستای دهملابا جمعیت ۹۵۶نفر جمعیت داردو انشالله با شروع و افتتاح پروژه ها بتوانیم خدمات بهداشتی در این روستا قرار دهیم.

بوشهر

اجرای برنامه های دوده کرامت

در ۶۰۰ مسجد و ۳۵ بقعه استان بوشهر

سرویس خبری /امر ترضی پیامی : معاون اوقاف و امور خیریه استان بوشهر با اشاره به اجرای برنامه های دهه کرامت در این استان گفت : در دهه کرامت برنامه های متنوعی در ۶۰۰ مسجد و ۳۵ بقعه متبرکه استان بوشهر برگزار می شود. حجت الاسلام سید مهدی حسینی با بیان اینکه هفته آینده دهه کرامت آغاز می شود اظهار کرد: این دهه که از سالروز ولادت با سعادت حضرت معصومه (س) و آغاز و تا سالروز ولادت پربرکت امام رضاع(ادامه دارددر آن برنامه های متنوع فرهنگی هنری با نشاط در استان بوشهر برگزار می شود.وی با اشاره به اجرای برنامه های ویژه طی دهه کرامت در مساجد استان بوشهر بیان کرد:با برنامه ریزی های صورت گرفته برنامه های دهه کرامت در ۶۰۰ مسجد استان اجرایی می شود.معاون اوقاف و امور خیریه استان بوشهر به اجرای برنامه های دهه کرامت در بقاع و امامزاده های استان نیز اشاره کرد و گفت: امسال برنامه های این دهه در ۱۳۵ امامزاده و بقعه متبرکه استان بوشهر اجرا می شود وی ، با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری در زمینه تبدیل بقاع به قطب فرهنگی تصریح کرد: برنامه های فرهنگی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان بوشهر درهمین راستا اجرایی می شود.معاون اوقاف و امور خیریه استان بوشهر از اجرای جشنواره دختران ولایی در استان در دهه کرامت خبر داد و گفت: این جشنواره با حضور دختران ومادران در سالروز میلاد با سعادت حضرت معصومه(س) در ۲۰ بقعه و امامزاده استان بوشهر برگزار می شود.حسینی ، تجلیل ابر بزگرنیادگان قرآنی را از دیگر برنامه ها دانست و گفت: در این دهه از نفرات برتر مسابقات قرآنی که در ایام ماه مبارک رمضان حائز رتبه برتر شده اند تجلیل می شود.وی، از برپایی ایستگاه صلواتی در استان بوشهر خبر داد و گفت: در دهه کرامت ۱۰ ایستگاه صلواتی در استان راه اندازی می شود و ۸ نشست بصیرت افزایی با حضور استادان برجسته کشوری و استانی در امامزاده ها برپا می شود.